dengan harga perginya yaitu sebesar Rp 50.000,- ( lima puluh ribu rupiah) dan 

ketika penumpang itu hendak balik lagi dari kebun binatang tersebut ke depan 

ramayana, ia menaiki bendi lagi dengan kusir bendi yang sama ketika ia pergi 

tadi tetapi ia mendapatkan harga yang berbeda yaitu dengan harga Rp 75.000,-

(tujuh puluh lima ribu rupiah) padahal jarak dan rute yang di tempuh itu sama  

karena seharusnya jika ada penumpang yang menaiki bendi tersebut dengan 

jarak dan rute yang sama maka harga untuk pulang dan perginya juga sama 

tapi pada kenyataannya berbeda harga, yang dimana tidak ada kesepakatan